第32回山形県スポーツ・レクリエーション祭種目別実施要項

インディアカ

- 1 主 催 山形県・山形県教育委員会・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県レクリエーション協会 山形県スポーツ推進委員協議会・山形県総合型地域スポーツクラブ協議会・中山町・中山町教育 委員会
- 2 共 催 株式会社モンテディオ山形
- 3 主 管 スポーツ・レクリエーション祭運営委員会・山形県インディアカ協会
- 4 期 日 令和6年10月6日(日) 受付8:30 開会式9:00
- 5 会 場 中山町総合体育館
- 6 種 別 ①女子の部 ②男女混合の部 (一部・二部) ③職場の部
- 7 参加料 1チーム 4,000円
- 8 参加人数と構成
 - (1) 監督1名、主将1名を含め4名以上8名以内、監督は選手を兼ねることができる。
 - (2)「職場の部」は、男女混合(競技中は男子2名・女子2名)とし、県内に所在する 事業所等の職場で単一に構成されたチームが望ましい。 ただし、少人数事業所については関連する事業所との構成でもよい。
- 9 競技規則および試合方法
 - (1) 競技規則:(一社)日本インディアカ協会競技規則を準用し実行委員会で別に定める。
 - (2) 審判員 : (一社) 日本インディアカ協会公認審判員が担当する。
 - (3) 試合方法: 実行委員会で決定する。
 - (4)「男女混合の部」は参加申込み選手の年少者女子2名及び男子2名の計4名の平均年齢によって「一部」と「二部」に分ける。 ただし、「一部」については、平均年齢にかかわらず出場希望するチームの意志を優先する。
 - (5) 各選手は胸及び背に番号を表示すること。(「職場の部」は除く)
 - (6) ネットの高さは女子の部2.00m、他の部門は2.15mとする。

10 参加者の資格等

- (1) スポーツ・レクリエーション祭基本要項に定めるところによる。
- (2) 県内に居住している者。また、交流を目的として県外チームの参加も可能とする。 (どちらも JIA 会員登録の有無を問わない)

11 参加申込方法

所定の申込書に記入し、9月17日(火)まで大会事務局必着。

◎ 大会事務局

郵送の場合〒990-2412 山形市松山2丁目11-30 山形県スポーツ会館内

山形県インディアカ協会 宛

メールの場合 y

yamagataindiaca@gmail.com

◎ 参加料振込先

振込先 ゆうちょ銀行 02480-7-1427 山形県インディアカ協会

注意1:払込取扱票にチーム名を記載してください

注意2:期日を過ぎた申込は受付けない

12 傷害保険について

主催者側では傷害保険に加入しないので、参加者は各自傷害保険に加入すること。また、事前に医師の健康診断を受けることが望ましい。

13 個人情報の取り扱いについて

種目別プログラム等、本大会で取り扱う個人情報は、県の「個人情報保護条例」(H3.4.1施行) を遵守する。

- 14 表彰 各部1位~3位まで表彰し、賞状及び副賞を授与する。
- 15 参加上の注意
 - (1) 競技場内では内履き(運動靴)を使用すること。
 - (2) 開会式及び閉会式は競技場で行い、大会本部は会場内におく。
 - (3)組合せ抽選は、申込締切後に実行委員会で行う。
 - (4) 申込後のメンバー変更は大会当日、所定用紙に記入のうえ受付にて事前提出すること。
 - (5) 公認審判員は申込書の選手番号に○印を付けてください。
 - (6) 競技中の事故については応急手当をおこなうが、主催者はその責任を負わない。

16 連絡事項

審判・監督会議について 大会当日8時40分より体育館内で行う。(時間厳守)

17 種目団体事務局

山形県インディアカ協会